
Všechny repase fyzicky provádíme u nás ve výrobě v Tišnově, nejsme přeprodejci!
Powered by



24V

36V

48V

  Ceník platný od 14.2.2024 - www.e-pohon.cz

Typ Napětí Počet článků Kapacita EU bez DPH EU s DPH
LG M29 24 21 8,7
LG M29 24 28 11,6
LG M29 24 35 14,5
LG MJ1 24 21 10,5
LG MJ1 24 35 17,5

4 955 Kč 5 996 Kč
5 290 Kč 6 401 Kč
5 650 Kč 6 837 Kč
5 945 Kč 7 193 Kč
7 342 Kč 8 884 Kč

Typ Napětí Počet článků Kapacita EU bez DPH EU s DPH
LG M29 36 30 8,7
LG M29 36 40 11,6
LG M29 36 50 14,5
LG M29 36 60 17,4
LG M29 36 70 20,3
LG MJ1 36 30 10,5
LG MJ1 36 40 14
LG MJ1 36 50 17,5
LG MJ1 36 60 21
LG MJ1 36 70 24,5

5 733 Kč 6 937 Kč
6 280 Kč 7 599 Kč
7 059 Kč 8 541 Kč
7 765 Kč 9 396 Kč
8 242 Kč 9 973 Kč
7 182 Kč 8 690 Kč
8 182 Kč 9 900 Kč
9 287 Kč 11 237 Kč
10 177 Kč 12 314 Kč
11 175 Kč 13 522 Kč

Typ Napětí Počet článků Kapacita EU bez DPH EU s DPH
LG M29 48 52 11,6
LG M29 48 65 14,5
LG M29 48 78 17,4
LG M29 48 91 20,3
LG MJ1 48 52 14
LG MJ1 48 65 17,5
LG MJ1 48 78 21
LG MJ1 48 91 24,5
LG MJ1 48 104 28

7 417 Kč 8 975 Kč
8 105 Kč 9 807 Kč
8 793 Kč 10 640 Kč
9 482 Kč 11 473 Kč
9 719 Kč 11 760 Kč
11 016 Kč 13 329 Kč
12 313 Kč 14 899 Kč
13 610 Kč 16 468 Kč
14 908 Kč 20 032 Kč



Ostatní informace

➢ V ceně repase je kompletní výměna všech Li-ion/Li-Pol článků akumulátoru za zcela 
nové značkové články Li-ion

➢ Původní řídící elektronika akumulátoru je zachována, pokud není vadná. Nová 
elektronika není v ceně repase. V případě, že je elektronika vadná, popřípadě je 
akumulátor jinak poškozen, vždy se s Vámi ještě spojíme a vše konzultujeme

➢ Možno repasovat na kapacitu dle výběru výše, bez ohledu na původní kapacitu

➢ Repasujeme pomocí profi zařízení a používáme výhradně kvalitní značkové články 
Samsung nebo LG, určené pro trakční pohon vozidel

➢ Články nakupujeme z oficiálního distribučního kanálu, je tedy zajištěna jejich pravost a 
správné skladování

➢ S pomocí profi článků a důslednou kontrolou výroby dosahují repasované akumulátory 
zpravidla vyšší kvality a životnosti, než originál

➢ Díky nejmodernějším článkům s vysokou energetickou hustotou lze do většiny obalů 
repasovat akumulátor s vyšší kapacitou, než originální baterie elektrokola

➢ V ceně je ekologická likvidace starých článků** a přeprava repasovaného akumulátoru 
zpět k zákazníkovi

➢ Záruka na výrobní vady článků, jejich sestavení a připojení k původní elektronické 
jednotce (BMS) 24 měsíců

➢ Záruka se nevztahuje na původní obal a elektroniku (BMS) akumulátoru

➢ Doba repase akumulátoru - dle aktuálního vytížení výroby 1-3 týdny

K repasovanému akumulátoru prosím dodejte i nabíječku pro ověření správného 
nabíjení. Kontrola nabíječky je zdarma.

** jsme řádně registrováni v systému kolektivního plnění zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, konkrétně v systému Ecobat. Tento systém zajišťuje zpětný odběr, recyklaci, 
případně ekologickou likvidaci odpadních akumulátorů.

Mnoho typů akumulátorů pro starší elektrokola vyrábíme také v rámci druhovýroby a u
některých typů může být dokonce cena nového akumulátoru levnější než repase, zvláště
pokud  je  zrovna  v  akci.  Je  to  dáno  mnohem  efektivnější  sériovou  výrobou  nových
akumulátorů. Doporučujeme před repasí tedy projít kategorii „Náhradní akumulátory pro
elektrokola“ na našem e-shopu www.e-pohon.cz.


